報道資料

函 経 工

令和７年（2025 年）３月２１日

報道機関各位

経済部工業振興課長

函館市の「地域経済の未来」に対する提言の手交式に係る

取材および報道について（依頼）

 このことについて，産学官連携「クリエイティブネットワーク」から，今後

の函館市の「地域経済の未来」に向けた産学官連携の取り組みについて提言書

の提出がありますことから，下記のとおり手交式を執り行いますので，取材お

よび報道について，よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年３月２６日（水）１１：００～

２ 場 所 市役所本庁舎６階 市長会議室

３ 出席者 産学官連携「クリエイティブネットワーク」

代表幹事  笹谷  努 氏

副 幹 事  川島 眞一 氏

      福田  覚 氏

藤野 雄一 氏

経済部工業振興課

工業担当：緋田，冨永

電話：0138-21-3350